 常问问题 � 3 月/2012 年
装机装柜型并联装置补充说明手
册
逆变器并联装置
2
C
op

以下备件是并联的各个逆变器可以用的：
a）只能用在并联装置的备件
描述 订货号 数量 在各逆变器中的使用
平行接口板 ImPI 6SE7090-0XX84-1CG1 1
主机：   6SE70_ _-_ _ _86-3D_0
从机Ⅰ： 6SE70_ _-_ _ _86-4D_0
从机Ⅱ： 6SE70_ _-_ _ _86-7D_0
通讯板 COM 6SE7090-0XX84-1CK1 1 主机：   6SE70_ _-_ _ _86-3D_0
输入板 IN 6SE7090-0XX84-1CH0 1
从机Ⅰ： 6SE70_ _-_ _ _86-4D_0
从机Ⅱ： 6SE70_ _-_ _ _86-7D_0
输出板 OUT 6SE7090-0XX84-1CJ0 1
主机：   6SE70_ _-_ _ _86-3D_0
从机Ⅰ： 6SE70_ _-_ _ _86-4D_0
b)  可以用在并联装置和标准结构为 K或 L的逆变器里（参考结构为 K或 L型的
随机操作手册里的备件。）

如果使用以下参数值对并联装置进行初始化，那么它可以自动适配单台逆变器的数量
（n=1…8），建议使用此方法对所有并联装置进行初始化。
PWE (P070) 订货号 In [A] U-Kl. [V]
空冷
179 (from SW 1.41) 6SE7036-5US60 617 - 4940 DC 675 - 780
180 (from SW 1.41) 6SE7036-5WS60 617 - 4940 DC 890 - 930
181 (from SW 1.41) 6SE7038-6TS60 817 - 6540 DC 510 - 620
182 (from SW 1.31) 6SE7038-6US60 817 - 6540 DC 675 - 780
183 (from SW 1.31) 6SE7038-6WS60 817 - 6540 DC 890 - 930
185 (from SW 1.41) 6SE7041-1TS60 1045 - 6270 *) DC 510 - 620
186 (from SW 3.0) 6SE7041-1US60 1026 - 6160 *) DC 675 - 780
187 (from SW 3.0) 6SE7041-1WS60 1026 - 6160 *)  DC 890 - 930
188 (from SW 3.0) 6SE7041-2US60 1169 - 5840 **) DC 675 - 780
189 (from SW 3.0) 6SE7041-2WS60 1169 - 5840 **) DC 890 - 930
水冷
245 (from SW 1.41) 6SE7036-5US60 617 - 4940 DC 675 - 780
246 (from SW 1.41) 6SE7036-5WS60 617 - 4940 DC 890 - 930
247 (from SW 1.41) 6SE7038-6TS60 817 - 6540 DC 510 - 620
248 (from SW 1.41) 6SE7038-6US60 817 - 6540 DC 675 - 780
249 (from SW 1.41) 6SE7038-6WS60 817 - 6540 DC 890 - 930
250 (from SW 1.41) 6SE7041-1TS60 1045 - 6270 *) DC 510 - 620
251 (from SW 3.0) 6SE7041-1US60 1026 - 6160 *) DC 675 - 780
252 (from SW 3.0) 6SE7041-1WS60 1026 - 6160 *)  DC 890 - 930
253 (from SW 3.0) 6SE7041-2US60 1169 - 5840 **) DC 675 - 780
254 (from SW 3.0) 6SE7041-2WS60 1169 - 5840 **) DC 890 - 930
*) 只有 n=1-6
**) 只有 n=1-5
但是，如果并联装置使用以下参数值进行初始化
P070=157，158，161 或者 178
那么可用的逆变器数量必须和 MLFB （订货号）里规定的数量一致。
21
C
op
yr
ig
ht
ã
S
ie
m
en
s
A
G
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
这种初始化只适用于软件版本为 V1.31的并联装置，不适用于更高版本的并联装置。
11.3  启动优化
启动功能
u 静态电机数据辨识  （P115=2）

软件测量
在这种情况下，依据初始化参数 P070，区分两种情况：
u 如果并联装置是数量可变的逆变器的 MLFB （订货号）的值初始化的。
l 参数 P070=179 至 189（空冷）或者
l 参数 P070=245 至 254（水冷），不需要进行任何软件测量。这种情况下，并联装置
在断开坏的逆变器后可以立即上电运行。
u 如果并联装置是根据自身的 MLFB （订货号）值初始化的,
l 参数 P070=157，158，161 至 178
当坏的逆变器从系统中断开的时候报 F062 故障，因为实际逆变器的数量少于 MLFB （订
货号）定义的逆变器的数量。这种情况下，并联装置的必须用实际的逆变器相对应的
MLFB （订货号） 值初始化，然后启动。
24
C
op
yr
ig
ht
ã
S
ie
m
en
s
A
G
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
下面是印刷的最新版本
版本 AA 由下面章节组成
章节 更改 版本日期
1 定义和警告 第一版本 03.98
2 描述 第一版本 03.98
3 运输，拆装，安装 第一版本 03.98
4 连接 第一版本 03.98
5 操作 第一版本 03.98
6 维护 第一版本 03.98
7 选件 第一版本 03.98
8 备件 第一版本 03.98
9 环境兼容性 第一版本 03.98
10 技术数据 第一版本 03.98
11 启动 第一版本 03.98
12 减少输出后运行 第一版本 03.98
版本 内部编号
AA 476 696.4101.76 J AA-74